
МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ДОШКОЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №34 
СТАНИЦЫ СТАРОТИТАРОВСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г 01.09.2020 № 1 8 2 -о
ст-ца Старотитаровская

Об утверждении положении о комиссии по педагогической этике

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о нормах 

профессиональной педагогической этике, на основании решения общего 

собрания трудового коллектива МБДОО ЦРР ДС № 34(протокол от 

30.08.2020 г. №1) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение о комиссии по педагогической этике.

2. Гарькуша Наталье Вячеславовне, старшему воспитателю, в срок 

до 5.09.2020 г. ознакомить с данным положением педагогических 

работников МБДОО ЦРР ДС № 34.

3. Гарькуша Н.В., ответственному за ведение caijra, в срок до
г

5.09.2019г. разместить данное положение на официальном сайте детского 

сада.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОО ЦРР ДС № 34 С.В. Кулик


		2021-02-09T15:42:26+0300
	Кулик Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




